
M směnu:: /ýá
W

-A
.

4 -

a &#39;Í&#39;O JJ lh 1.3.&#39;

&#39;Juýäłw&#39; fil!

Vojenská zdravolní pojišťovna ČR

Drahobejlova 1404/4

190 O3 Praha 9

IČO: 47114975

DlČ: CZ47114975
„

zastoupená: ing. Josefem Diesslem, generálním ředilelem VoZP CR

(dále jen „objednalel“)

a

Demínka Gastro s.r.o.
„

se sídlem: Cimickó 442/33, Praha 8, PSC 182 00,

IČO: 27868869

DIČ: CZ27868869

Zasloupena: p. Jiřím Mokrým, jednalelem

(dale jen „ poskytovalel“)

(společně dale łéž jako „smluvní slrany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku lulo

Smlouvu o zajištění akce

v „io/49 0:2 z 3
C ........................................

podle usl. § 2079 a nósl. zakona Č. 89/2012, - občanský zákoník v plalněm znění (dale
jen „OZ“)

(dólejen „smlouva“)

 

1/4



7

1. Předmět smlouvy
l.l

Předmětem a
účelem této smlouvy je stanovit vzájemná práva a povinnosti shora

uvedenych smluvních stran, vyplývajících ze závazku poskytovatele zajistit plněníSpecrfikovane v bode 1.2 teto smlouvy pro objednatele a ze závazku objednatelevčas a
,řádně uhradit poskytovateli sjednanou cenu, vsouladu s podmínkami

uvedenymi v cl. 2 teto smlouvy.

1.2
Obsahem závazku poskytovatele je poskytnutí služeb, souvisejícíh s organizací a

zajistením akce pro objednatele, jehož odsouhlasený seznam (menu
se specrfikovanými druhy pokrmů a množstvím na jednu porci) je obsahem
Prílohy č. l. k této smlouvě a je její nedílnou součástí.

2. Doba a místo plnění
2.1 Termín poskytnutí služeb: 23. 3. 2018 v době od 18 hod. do cca 24 hod.

2.2 Místo poskytnutí služeb: Stará Čistírna odpadních vod, Papírenská ó, Praha-
Bubeneč.

3. Prohlášení poskytovatele

3.] Poskytovatel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění
oprávněn k výkonu podnikatelské činnosti v oblasti - pohostinství ve smyslu zák.
Č.455/l99l Sb., o Živnostenském podnikání, ve znění pozdějších právních
předpisů, ve spojení s nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních
jednotlivých živností.

3.2 Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s místem plnění Závazků dle Článku 2.

této smlouvy a nezjístil žádné překážky bránící mu v řádném plnění Závazků dle

této smlouvy na tomto místě.

3.3 Poskytovatel prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré

požadované informace pro řádné zajištění akce dle této smlouvy.

3.4 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby plnění této smlouvy bylo vobjednané
kvalitě a úrovni s tím, že případné reklamace je povinen řešit bez zbytečného
odkladu na místě akce. V případě, že nebude možné okamžitě zajistit nápravu
závadného stavu, je poskytovatel povinen vyrozumět zástupce objednatele o

důvodu a navrhnout odpovídající řešení reklamace.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena činí 413.100,- Kč bez D)PH. K celkové ceně bude přípočłeno DPH

V Zákonné VýŠ|_ Wara/»Mb

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dohodnutou cenu ve
výši”-

KČ + DPH.

4.3. Uvedenou cenu je možné navýšit pouze v případě, kdy objednatei v průběhu
akce dodatečně objedná služby, které nejsou v této smlouvě zahrnuty. Toto

navýšení ceny však musí být písemně odsouhlaseno zástupci objednatele a

poskytovatele.

4.4 Cena bude hrazena následujícím způsobem:
. „..

Zálohu ve výši 50 % a to částku /ŽQŠŠŘQIXKĚÍ DPH uhradí objednatel nejpozdeji
do 20. 3. 2018 na základě zálohové faktury poskytovatele.

4.5 Daňový doklad (dále jen ..taktura“), bude vystavena poskytovatelem do izl dnů
po řádném poskytnutí služeb a bude objednatelem splatná do 1.4 dnu od

jejlho
vystavení na účet poskytovatele č. XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXX

 
2/4

k)



 

Praha 2. Faktura poskytovatele se považuje za řádně uhrazenou, pokud je
zaplacena ve lhůtě splatnosti, v plné výši a v účtované měně. Objednatel není
oprávněn si oproti takturované částce jednostranně započíst jakýkoli vzájemný
nárok.

4.6 Ocitne-Ii se objednatel v prodlení s úhradou ceny služeb, je objednatel povinen
zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

4.7 Jakékoliv námitky Či výhrady ktaktuře poskytovatele je objednatei oprávněn
písemně sdělit poskytovateli nejpozději do tří (3) pracovních dnů od jejího
doručení objednatelí. Po uplynutí této doby se k nim již nepřihlédne.

5. Kontrola

5.l Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že
číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě či později písemně
oznámené objednatelí je ohledně poskytovatele řádně uvedeno v registru
plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.

5.2 Poskytovatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy nespolehlivým
plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen „Nespolehlivý plátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně
písemně objednatelí.

5.3 Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč
pro případ porušení povinnosti poskytovatele oznámit objednatelí, že se

poskytovatel stal Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, Že poskytovatel
jako číslo bankovního účtu pro účely placení Celkové ceny odměny sdělí
objednatelí bankovní účet, který nebyl ohledně poskytovatele zveřejněn v

registru plátců DPH.

5.4 Stane-li se poskytovatel nespoiehlivým plátcem před uhrazením faktury Celkové
ceny, je objednatel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny,
kterou mu fakturoval poskytovatel, přímo na účet příslušného správce daně
poskytovatele s tím, že Celková cena dle této smlouvy bude v části odpovídající
dani z přidané hodnoty poskytovateli řádně uhrazena ze strany objednatatele
formou tohoto zaplacení dané z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

5.5. Pokud finanční úřad vyzve objednatatele po uhrazení faktury poskytovatele k

placení DPH nezaplacenému poskytovatelem při realizaci této smlouvy, je
posklytovatei povinen zaplatit objednatelí částku, kterou takto bude povinen
objednatei finančnímu úřadu uhradit, a to do 5ti pracovních dnů ode dne
oznámení objednatele poskytovateli.

6. Storno podmínky

6.] Pro případ zrušení objednávky objednatelem před zahájením poskytování služeb

(akce) se sjednává, za níže uvedených podmínek, následující storno poplatek. Za
storno se považuje jak celkové zrušení akce, tak částečné snížení rozsahu

objednaných služeb.

6.2 Storno podmínky:
25 ~ 16 dnů před konáním akce 50% storno poplatek ze všech potvrzených
služeb, .

15 - 8 dnů před konám akce 80% storno poplatek ze všech potvrzených služeb,
7 dnů a méně před konáním akce 100% storno poplatek ze všech potvrzených
služeb.

 
3/4



6.3 Dojde-li ke zrušení objednávky objednatelem, ten se tímto zavazuje poskytovateli
uhradit storno poplatek na jeho účet č. XXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXX
XXXXX XX a to nejpozději do 15 dnů ode dne vystavení faktury, znějící na výši
storno poplatku. Poskytovatel je povinen při vyúčtování storno poplatku nejdříve
započíst výši již uhrazené zálohy objednatelem dle této smlouvy vůči tomuto

storno poplatku. Faktura se považuje za řádně uhrazenou, pokud je uhrazena ve

lhůtě splatnosti, v plné výši a ve fakturované měně.

6.4 Ocitne-li se objednatel vprodlení s úhradou storno poplatku poskytovateli, je
objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné

částky za každý den prodlení.

7. Závěrečné ujednání

7.l Poskytovatel se zavazuje jmenovat na dobu konání akce osobu s nepřetržitou
službou, která bude za poskytovatele na místě řešit případné požadavky,
případně reklamace objednatele.

7.2 Smluvní strany touto smlouvou určují, že oprávnění jednat a podepisovat mají
následující osoby:

za objednatele: za poskytovatele:

PhDr. Hana Salajková Martin Pražák

7.3 Veškeré právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem ČR,

zejména pak OZ, a případně dalšími souvisejícími platnými právními předpisy.

7.4 Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni tyto smluvní podmínky změnit jen na

základě písemného souhlasu oprávněných zástupců.

7.5 Příloha č. i k této smlouvě je nedílnou součástí této smlouvy.

7.6 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran

obdrží po jednom exempláři.

7.7 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Praha dne
.........

&#39;8032018
.......

2018 Praha dne
/Žíl

............
2018

X
X

X

XX
X

XXX XXX X
X

X

XXXXXXX XXXXXX XXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXX

X
XXX XX XXXX

XXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XX X X XX XXX XXXX XX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
X

XXXXXXX XXX XX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXX

X

X

X

..............................................

,

tel XXXXXXXXXXXXX

 

4/4



 

 

. WWW/h 7

?MM
REĚTŇUKŇNT

Demñříñ
 

Ke dni5. 3. 2018 VoZP
Historická budova Staré čistírny odpadních voo; Bubeneč Praha 6&#39;

Cca 350

23.3.

18:00 - 23:00

Welcome Drink:

Bohem/&#39;a sekt Brutt

Pomerančo vý juice

Studená nabídka:

Variace masových nářezů
(zauzená vepřová Ma, debrecrhką Herkules, var/?ce k/ohásek ..)

Domác/svět/á tlačenka s ša/otkovým octem
Tažehá vepřová peče/Je&quot; s uzenou ,napr/kou, hruhozrnná hořčice

Kuřec/pa/ičky BBQ se sýro vým d/pem
Pečená krůt/&#39;prsa se sa/átem WALDORF a „v/ašskými ořechy

Kuřecía vepřo ve ňžečky s bramboro vým salátem
Mozzare/a s tomaty, čerstvou beze/kou a olivoním olejem

&#39;

Teplá nabídka:

Jemný ho věz/gu/a&#39;š s červenou ša/otkou
Lehce p/kantm&#39;kuřec/nud/ičkys bambuso vými výhonky a kikomahem

Live cooking:
(krájena před hosty)

Krajená pražská šunka 0d kosti se smetanovým křenem, vahacihořăci a steri/ovanou
zeleninou &#39;

Vepřová PORCHETA s hy/Mkami
Kuřec/ga/antina Sjătro vou na&#39;divkou a pistáciemi; Demi G/ace

Přílohy:
Dušenájesm/hová níže, jemně bramboro vé pyre sjam/ albu/kou

 

Škrétova 1, Praha 2, 120 DO. tel.: +420 224 224 915, Fax: +420 224 229 933, e-maíl: info@demlnka.com, www.dernínka.com



Qaązgjgu WM ORIGINŇL
RESTŇURŇNT

DBMINHŇ
 

Saláty:

Zeleninový salát s čočkou BEL UGA a paătkovým dreSIn/(em

Sopský salát s ba/ka&#39;nským sýrem
Těsto víno W salát

Sladká nabídka:

Variace mini dezertů
.

(puncovy rez, /askonka, venecek, vetrn/k...)

Variace pečiva:

(svět/é a tmavé banketký kva&#39;skový chléb, vínohradský madíar, ce/ozrnn ý chléb)

Nabídka sýrů z české a mara vske&#39; produkce s kando van ým ovocem a

hrozno vým vínem

Raut gramáž na osobu:

2009 studené neb/aky
200g tep/é neb/2770× -

1009 pňloh y

100g salátu

.2 ks min/deze/tů

3 ks peă&#39;va

80g sýrů

Cena rauľové neb/aky na osobu čin/&#39;530, ~Kč + DPH

Pro 350 osob 185 500,-Kč + DPH

Čokoládová fontána s ovocem

ú&#39;ahody, ananas, hroznove&#39; who, [(le meloun)

Cena Čokoládové fontány pro .200 osOb :15 000,-Kč

(navýšen/&#39;čoko/áo&#39;ya ovoce o J 00 porcí+ 5000, -Kč)
Celkem 20 000,- Kč

Škrétova 1, Praha 2, 120 00, tel.: +420 224 224 915, fax: +420 224 229 933, e-mail: info@demlnka.com, www.deminka.com

 

 



 

i?)
&#39;

_ MW 
ORIGINŇL

RB§TŇURHNT
DamŇŇă

 

Nápojový balíček na osobu

1/ Piva

Pilsner Urquell
Radegast Birell nealkoholický v lan vi

0,5! Nealka

Výrobky od společnosti Coca-Cola

(Fanta, Sprite, Cola, Tonic. Cappy)
Domác/bezo va&#39; /imonáda s mátou

Voda per/ivá/ neper/ivá

0,4/ Vína

\&#39;B/76.7 who - l/e/t//hské zelené
Červená vina - Portugal modrý

2ks/ os.

l

Ka&#39; va od společnosti Nespresso, čaje 0d společnosti Dilmah

Cena za nápojonž balíček na osobu čin/&#39;260, -Kč + DPH.

Pro 350 osob .91 000, ~Kč + DPH.

›

Náklady extra:

9x kuchař 1/7/ a&#39; 280,-Kč/5 hodin/12 500,- Kč + DPH

20 X člš&#39;n/k .Z h/ á 250, -Kč/ 6 hodin/30 000 Kč + DPH

v

(účtováno dle skutečnost/9
Coko/a&#39;do va&#39; fontána 20 000, -Kč + DPH

Doprava, př/bra va a úklid po akci .7 0 000,-Kč
Mobi/ia&#39;ř/sto/ky/ para vany 40 000, - Kč

Led koktejlo vé sto/ky kus 1200, - Kč/20 ks/ 24 000; Kč

Nabídka celkem 413 100 Kč + DPH

Škrétova 1, Praha 2, 120 00, tel.: +420 224 224 915, fax: +420 224 229 933, e-rnail: lnfo@demlnka.com, www.demlnka.com

  

 


